

Utdrag fra Landsmøtets fagprogram



Adrian Lussi, professor. Dental School, University of Bern, Switzerland

Erosive tooth wear: Diagnosis, risk factors and preventions

Olympiasalen, fredag 11. oktober
kl 1100–1200

New and conventional methods for the diagnosis of coronal caries

Munchsalen, lørdag 12. oktober
kl 0930–1055

Professor Lussi er kjent som en av de fremste innenfor kariesdiagnostikk og profylakse. Før han begynte å studere odontologi, hadde han i 1979 avsluttet kjemistudier. Dette har gitt ham en bred basis for å kombinere forskning innenfor odontologi og profylakse. Lussi konsentrerte opprinnelig sin vitenskapelige innsats omkring mekanismene for tann-dannelsen og amalgamproblematikken. For tiden befatter han seg særlig med nye metoder for (tidlig-) diagnostikk av karies, dentale erosjoner og maskinell teknikk for rotbehandling.

Lussi vil holde to foredrag under årets landsmøte, om henholdsvis erosjoner

(fredag) og om diagnostikk av koronal karies (lørdag), to tema som bør være av stor interesse for allmennpraktikere i såvel privat som offentlig praksis. Her presenteres en verdenskapasitet for første gang for et bredt publikum av norske tannleger.



Edward Lynch, professor, School of Clinical Dentistry, Belfast, Ireland

Future trends in dentistry: Profitable preventive dentistry

Olympiasalen, fredag 11. oktober
kl 1330–1630

Lynch er professor i Restorative Dentistry and Gerodontology ved Queens University Belfast og Consultant in Restorative Dentistry to the Royal Hospitals. Han omtaler seg selv som en «wet fingered academic» som har brukt mange år på å håndtere spesialisthenvisninger innenfor det området som vi

gjærne kaller konserverende tannbehandling. Lynch er en etterspurt foreleser verden over. Han er redaktør for tidsskriftet Gerodontology og er med i redaksjonskomiteen i en rekke andre fagtidsskrifter. Videre deltar Lynch i flere internasjonale komiteer, deriblant International Society for Breath Odor Research og International Health Foundation.

I sitt foredrag vil Lynch presentere forskningsresultater fra Queens University Belfast som kan oppfylle tannlegeprofesjonens vildeste drømmer. Blant disse er applikasjon av Ozone ved hjelp av HealOzone-enheten, en enkel og rask metode hvor man slipper lokalanestesi, boring og fylling. Ozone penetrerer enkelt gjennom kariøst vev, eliminerer bakterier, sopp og viruskontaminasjon, forstyrrer den økologiske balansen for kariogene mikroorganismer og «primer» det kariøse vevet for remineralisering. Remineraliserte lesjoner er de ideelle «fyllingsmaterialer» fordi dette vevet blir mer motstandsdyktig overfor framtidige kariesangrep enn frisk tannsubstans.

Barnekroken – et høydepunkt for deg med små barn?

Colgate arrangerer barneparkering for barn i alderen 3–8 år.

Lørdag kan du ta med deg barna på landsmøtet. La dem hygge seg i Colgates barnekrok i foajeen i Spektrum, til venstre for NTFs stand. Oppholdstid maks. to timer ad gangen. Barnekroken vil være bemannet hele dagen i Nordentals åpningstid. Barna blir registrert med navn, navn på foresatte og mobilnummer til foresatt.

Barnekroken vil blant annet inneholde

- tegnekrok
- videokrok
- ballonghjørne

Bronto fra Norsk Tannvern vil komme på besøk, og alle får med seg en pose med små gaver hjem.

Lørdag 12. oktober kl. 0900–1600 i foajeen i Spektrum.

Kunstutstilling

Benytt landsmøtedagene godt – også til annet enn faglige opplevelser. I behagelige omgivelser kan du for eksempel la øynene falle på vakker kunst. Inne i utstillingshallen vil Kunstverket Galleri as arrangere en kunstutstilling. Kunstverket Galleri as er en av landets ledende formidlere av kunst innen områdene grafikk, malerier, skulptur og tekstil.

Ved inngangen til Spektrum Amfi, torsdag 10., fredag 11. og lørdag 12. oktober; alle dager i Nordentals åpningstid.